
 

①広告主名 

白崎 功 

②著作物等のジャンル 

写真（ポートレート） 

③著作物等の概要 

1958年頃に撮影された白崎泰夫肖像写真 

④連絡先 

 担当者名 白崎 功 

 TEL   090-2193-8693 

 E-mail   shirasakii@otsuka.jp 

⑤詳細 

 

広告主の父親にあたる白崎泰夫氏（故人）が南海ホークス（プロ野球）在籍時代である60年以上前に撮影された

写真について撮影された著作権を有するカメラマンの方を探しております。1枚は1958年7月24日に南海球場

にて撮影されたもの、もう一つは南海電鉄が、当時の駅ホームなどに掲示する為に撮影されたもので、詳細の撮

影時期等は不明なものになります。 

以上2点を、代表的な肖像写真としてWikipediaに掲載を予定しており、本画像を撮影された著作権者を探索し

ています。お心当たりある方、関連情報をご存じの方は上記までご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%99%BD%E5%B4%8E%E6%B3%B0%E5%A4%AB

